
 Reg. Gen. N° 226  del 22.07.2013 

COMUNE DI BADOLATO 
Provincia di Catanzaro 

AREA TECNICA 
 

DETERMINAZIONE N° 49   DEL 22.07.2013 

 

Oggetto:  Liquidazione  saldo  per  competenze per attività di supporto al RUP . 

                    –  Professionista incaricato Arch. Francesco Criniti. 
 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 
 

Premesso che con  determina UTC n°124 del 02.11.2009 il sottoscritto veniva nominato responsabile unico del 

procedimento per la progettazione di varie opere pubbliche approvati con rispettive delibere di G.M.; 
 

Che per l’urgenza di eseguire le opere progettate, il sottoscritto con propria determina n.62 del 25.10.2012  ha 

provveduto ad affidare all’Arch. Francesco Criniti, libero professionista con studio in  Badolato alla Via Annunziata n.1,  

l’incarico fiduciario di supporto per  l’espletamento delle pratiche in fase di progettazione;  
 

Vista la determina n° 75  del  04.12.2012  con la quale è stata liquidata la fattura n.01/2012  dell’importo  di     €. 1700,00  

compreso il contributo del 4%   ed  IVA al 21%, quale 1° acconto ; 
 

Vista la determina n° 32  del 14.05.2013  con la quale è stata liquidata la fattura n.02/2013  dell’importo  di     €. 1700,00  

compreso il contributo del 4%   ed  IVA al 21%, quale 2° acconto ; 
 

Vista la fattura n°04 del 21.05.2013 per un importo di € 599,04  emessa dal professionista incaricato ; 
 

Accertata  la disponibilità finanziaria  al Capitolo 950  del bilancio 2013 ; 
 

Ritenuto dover liquidare le competenze al suddetto  professionista, in quanto ritenute congrue, per le prestazioni 

professionali svolte dallo stesso; 
 

Visto  il Regolamento degli Uffici e dei Servizi;  
DETERMINA 

 

Liquidare la fattura  n°04 del 21.05.2013  dell’Arch. Francesco Criniti, con studio in Badolato   Via Annunziata n°1,  P. 

I. 02456020797,  dell’importo di   € 599,04   compreso il contributo del 4%   ed  IVA al 21%,  quale  saldo  per  attività di 

supporto al RUP;  
 

Di imputare l’importo di  €  599,04  sul Cap. PEG 950  del bilancio 2013  che presenta la voluta disponibilità; 
 

Trasmettere copia della presente all’Ufficio di Ragioneria, unitamente alla fattura, per emissione del mandato di 

pagamento; 
 

Trasmettere copia della presente determinazione al Sindaco e al Segretario Comunale.    
            

• Atto   soggetto a pubblicazione 

 

             IL RESPONSABILE U. P 

          F.to  Geom. Francesco Larocca                                                   IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA  F. F                                      

                                                                                                  Il Sindaco 

                                                                                                 F.to   Rag. Giuseppe Nicola Parretta 

 


